
 

２０２０年７月１日 

 

会員各位  

ＴＯＰインドアステージ横浜コットンハーバー 

支配人 児玉 維賢 

 

「スクールからのお知らせメール」配信のご案内 

 

 平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休業や営業時間、営業方法の変更

など、皆様には多大なるご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。しかしながら、未だ

新型コロナウイルス感染は終息に至らず、今後も第２波の発生が懸念される中、当ス

クールといたしましては、皆様により迅速かつ正確な情報をご提供するための情報ツ

ールが必要であると考えております。 

つきましては、臨時のご案内に加え、定期的なお知らせをお届けする「スクールか

らお知らせメール」の配信を開始いたします。本メールでは営業に関する情報や各種

締切日のご案内などを定期的または臨時に配信いたします。是非、本メールをご利用

いただき、スクールライフの一助としていただければ幸甚に存じます。配信開始にあ

たり、現在登録いただいているメールアドレスの有効性を確認するため、配信の可否

をスタッフより確認させていただくことがございます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． メール配信時期、頻度 

毎月第一週目（今回のみ第二週目）、頻度は月一回を予定しています。 

急なご案内がある場合は臨時に配信する場合がございます。 

 

２． 配信情報の内容 

各種お手続きの期日や休館日などご利用に際して必要な情報のみとします。 

 

３． ご登録メールアドレスの確認 

配信後、スタッフより受信の有無をお尋ねいたしますが、ない場合はお気軽にス

タッフまでお申し出ください。また、メール配信を希望されない方も、スタッフ

までご相談ください。 

 

以上 

 


